
Име и презиме одд. Училиште ментор вкупно Н/П
1 Вероника Димитревска IV Браќа Миладиновци Куманово Ѓоко Бајловски 100 I
2 Ана Стокиќ IV Браќа Миладиновци Куманово Биљана Пејовска 95 I
3 Евгенија Петрушевска IV Кочо Рацин Куманово Надица Димитриевска 90 I
4 Давид Цветковски IV Кочо Рацин Куманово Надица Димитриевска 76 II
5 Даме Алексовски IV ОУ“ Христијан Карпош“ Куманово Емилија Стојмановска 75 II
6 Глигор Вељановски IV Толи Зордумис Куманово Валентина П. Благоевска 68 III
7 Никола Стоилковиќ IV Кочо Рацин Куманово Светлана Алексовска 60 III
8 Јани Лазов IV Браќа Миладиновци Куманово Ѓоко Бајловски 60 III
9 Петар Спириќ IV Толи Зордумис Куманово Валентина П. Благоевска 50 П

10 ВАЛДРИН ШАБАНИ IV БАЈРАМ ШАБАНИ Куманово ЏЕЛАЛ ЉАТИФИ, ФАТИМЕ Б 48 П
11 ВЕСА ХАСАНИ IV БАЈРАМ ШАБАНИ Куманово ЏЕЛАЛ ЉАТИФИ, ФАТИМЕ Б 41 П
12 Викторија Митревска IV Кирил и Методиј Куманово Анета Мишевска 41 П
13  ЕРИОН ЛАТИФИ     IV БАЈРАМ ШАБАНИ Куманово ЏЕЛАЛ ЉАТИФИ 35  
14 Лусија Трајковска IV Толи Зордумис Куманово Велика Живиќ 28  
15 Сара Кипријановска IV Толи Зордумис Куманово Велика Живиќ 28  
16 Сара Величковска IV Светозар Марковиќ Ст. Нагоричане Светлана Стојчевска 27
17 Милка Ангеловска IV Х Т Карпош Ст. Нагоричане Анета Станковиќ 27
18 Антонио Петковски IV Х Т Карпош Ст. Нагоричане Анета Станковиќ 25
19 Марко Трајковиќ IV Светозар Марковиќ Ст. Нагоричане Светлана Стојчевска 25
20 Дарио Трајковски IV ОУ“ Христијан Карпош“ Куманово Владанка Божурска 20  
21 Амар Бајрами IV БАЈРАМ ШАБАНИ Куманово Фуат Биљали 20  
22 Роберт Новевски IV Х Т Карпош Ст. Нагоричане Андријана Симоновска 17
23 Јована Илиевска IV ОУ“ Христијан Карпош“ Куманово Владанка Божурска 9  
24 Филип Павловски IV Х Т Карпош Ст. Нагоричане Андријана Симоновска 5
25 Никица Величковски IV Х Т Карпош Ст. Нагоричане Снежана Митровска 2

1 Маринела Милановска V ОУ“ Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 86 I
2 Глорија Петрушевска V ОУ“ Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 78 II
3 Андреј Јакимовски V ООУ-Вук Караџиќ Куманово Милева Илиевска 68 III
4 Евгенија Милевска V Браќа Миладиновци Куманово Лидија Величковска 65 III
5 Андријана Стојчевска V ОУ“ Христијан Карпош“ Куманово Лидија Лазаревска 65 III
6 Анастасија Стоилковска V Кочо Рацин Куманово Наташа Ангеловска 60 III
7 Лука Јовановиќ V ООУ-Вук Караџиќ Куманово Милева Илиевска 60 III
8 Милан Богдановски V ООУ-Вук Караџиќ Куманово Милева Илиевска 60 III
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9 Милица Станковска V Браќа Миладиновци Куманово Лидија Величковска 55 III
10 Катерина Кипријановска V Толи Зордумис Куманово Елизабета Јовановска 50 П
11 Каја Трајковска V Крсте Мисирков Куманово Ефтерпи Арсовска 45 П
12 Милан Јовановиќ V Толи Зордумис Куманово Елизабета Јовановска 45 П
13 Љеонита Џемаили V БАЈРАМ ШАБАНИ Куманово Исмет Рашити 45 П
14 Александар Лазаревски V Браќа Миладиновци Куманово Лидија Величковска 45 П
15 ЕДИТА МУСЛИУ     V БАЈРАМ ШАБАНИ Куманово САДЕТЕ ЉАТИФИ,ХАСИЈЕ 45 П
16 Ива Андоновска V ООУ-Вук Караџиќ Куманово Милева Илиевска 25  
17 Гала Арсовска V Магдалена Антова Куманово Маргица Димитриевиќ 25  
18 ИСАК РАШИТИ V БАЈРАМ ШАБАНИ Куманово САДЕТЕ ЉАТИФИ,ХАСИЈЕ 25  
19 Јована Цветковска V Крсте Мисирков Куманово Лила Димковска 20  
20 Стефаниа Трајковска V Крсте Мисирков Куманово Ефтерпи Арсовска 15  
21 Јована Илиевска V Толи Зордумис Куманово Милена Серафимовска 5  
22 Викторија Цветановска V Христијан Карпош Ст. Нагоричан Тања Антиќ 2  

1 Сара Конин VI Кочо Рацин Куманово Драги Каранфиловски 100 I
2 Ива Петковиќ VI Кочо Рацин Куманово Драги Каранфиловски 95 I
3 Анастасија Јовановска VI Магдалена Антова Куманово Зорка Ѓориќ 86 I
4 Анастасија Трајковска VI Браќа Миладиновци Куманово Дафина Јосимовска 77 II
5 Христина Стојановска VI Браќа Миладиновци Куманово Дафина Јосимовска 72 II
6 ЕНДРИТ ОСМАНИ VI БАЈРАМ ШАБАНИ Куманово МУКАДЕЗЕ АЛИУ 65 III
7 Михаела Дачевска VI Толи Зордумис Куманово Саша Каранфиловиќ 62 III
8 Сара Пауновска VI Магдалена Антова Куманово Зорка Ѓориќ 57 III
9 Деспина Стефановска VI Крсте  Мисирков Куманово Елена Додевска 55 III

10 Ева Трајковска VI Кочо Рацин Куманово Драги Каранфиловски 55 III
11 Вања Тошиќ VI Браќа Миладиновци Куманово Дафина Јосимовска 45 П
12 Илијана Симоновска VI Магдалена Антова Куманово Зорка Ѓориќ 45 П
13 Мартин Бојковски VI ОУ„Христијан Карпош“ Куманово Даниела Стојановска 42 П
14 Софија Милошевиќ VI ОУ„Христијан Карпош“ Куманово Даниела Стојановска 40 П
15 Теодора Груиќ VI Толи Зордумис Куманово Саша Каранфиловиќ 32  
16 Јелена Џимревска VI Крсте  Мисирков Куманово Елена Додевска 30  
17 Андреј Алексовски VI ОУ„Христијан Карпош“ Куманово Даниела Стојановска 27  
18 Ангела Николовска VI Толи Зордумис Куманово Зорица Петковска 25  
19 Драгана Крстевска VI ООУ-Вук Караџиќ Куманово Звонко Кипријановски 17  
20 Мартин Владимировски VI Христијан Карпош Ст.Нагоричане Бисера Јордановска 17  
21 Николина Николовска VI Кирил и Методиј Куманово Маријана Тошевска 12  
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1 Милан Тодоровиќ VII Кочо Рацин Куманово Јасмина Петрушевска 87 I
2 Сара Трајковска VII Крсте  Мисирков Куманово Фросина Младеновиќ 73 II
3 Магдалена Трајковска VII Крсте  Мисирков Куманово Фросина Младеновиќ 71 II
4 Никола Спасовски VII Крсте  Мисирков Куманово Фросина Младеновиќ 70 III
5 ИЛИР ЛИМАНИ VII БАЈРАМ ШАБАНИ Куманово Фуат Биљали 63 III
6 Јована Божиновска VII Браќа Миладиновци Куманово Снежана Хрдличка 60 III
7 Ангела Цветковска VII Браќа Миладиновци Куманово Снежана Хрдличка 46 П
8 Михаил Мирослав VII Кочо Рацин Куманово Јасмина Петрушевска 45 П
9 Мартина Вукановиќ VII Магдалена Антова Куманово Веса Јосифовска 43 П

10 Rinor Ajdini VII ООУ-Наим Фрашери Куманово Миљазин Хамзиу 41 П
11 Милан Велиновски VII ХТКарпош Ст. Нагоричане Бисера Јордановска 40 П
12 Петар Стојановиќ VII ООУ-11 Октомври Куманово Марина Милосављевиќ 35  
13 Анастасија Стаменковска VII ОУ„Христијан Карпош“ Куманово Дејан Левковски 31  
14 Тамара Ивановска VII Толи Зордумис Куманово Маријана Тошевска 20  
15 Милан Димитриевски VII Браќа Миладиновци Куманово Снежана Хрдличка 20  
16 Елена Нешевска VII Вера Которка Куманово Марија Стаменковска 20  
17 Моника Станисављевска VII ООУ-11 Октомври Куманово Марина Милосављевиќ 20  
18 Ангела Јакимовска VII ООУ-11 Октомври Куманово Марина Милосављевиќ 20  
19 Петар Трајковски VII Кочо Рацин Куманово Јасмина Петрушевска 13  
20 Марија Трајковска VII ООУ-Вук Караџиќ Куманово Звонко Кипријановски 10  
21 Ивана Младеновска VII Магдалена Антова Куманово Веса Јосифовска 5
22 Ивона Мироновска VII Магдалена Антова Куманово Веса Јосифовска 3  

1 Филип Арсовски VIII д Магдалена Антова Куманово Зорка Ѓориќ 80 II
2 Qëndresa Selimi VIII д ООУ-Наим Фрашери Куманово Rexhep Ameti 75 II
3 Петар Анастасовски VIII д Крсте  Мисирков Куманово Весна Станковска 65 III
4 Антиќ Јелена VIII д ООУ-11 Октомври Куманово Соња Трајковска 30  
5 Ана Крстевска VIII д Браќа Миладиновци Куманово Гордица Миленковска 25  
6 Мелани Јовановска VIII д Магдалена Антова Куманово Сандра Тасевска 21  
7 Давид Трајковски VIII д Кочо Рацин Куманово Лепојка Тимкова Дамјанова 20  
8 Сара Тодоровска VIII д ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Габриела Николовска 20  
9 Срефан Досев VIII д Светозар Марковиќ Ст. Нагоричане Виолета Димитриевска 20

10 Сања Јовановска VIII д Браќа Миладиновци Куманово Гордица Миленковска 13  
11 Давор Филиповски VIII д Битолски Конгрес Куманово Биљана Ивановска 10  
12 Ива Паневска VIII д Крсте  Мисирков Куманово Весна Станковска 5  
13 Александар Спасиќ VIII д ООУ-Вук Караџиќ Куманово Дејан Евтимов 0  
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14 Мартина Максимовиќ VIII д Магдалена Антова Куманово Сандра Тасевска 0  
15 Катја Проданова VIII д Крсте  Мисирков Куманово Весна Станковска 0  
16 Давид Денковски VIII д Кирил и Методиј Куманово Маријана Тошевска 0  
17 Ива Арсовска VIII д ООУ-Вук Караџиќ Куманово Дејан Евтимов 0  
18 Адријан Станојковиќ VIII д Светозар Марковиќ Ст. Нагоричане Виолета Димитриевска 0
19 Мартина Стаменковиќ VIII д Светозар Марковиќ Ст. Нагоричане Виолета Димитриевска 0

1 Никола Даневски VIII о Кочо Рацин Куманово Снежана Стефановска 87 I
2 Јована Јовановска VIII о Крсте  Мисирков Куманово Биљана Петрушевска 56 III
3 БЛЕРИНА АБАЗИ VIII о БАЈРАМ ШАБАНИ Куманово ХАТИЏЕ БЕЌИРИ 49 П
4 Тамара Трајковска VIII о Крсте  Мисирков Куманово Биљана Петрушевска 48 П
5 Сања Грујиќ VIII о Браќа Миладиновци Куманово Сузана Анастасова 47 П
6 Андреј Антевски VIII о Кочо Рацин Куманово Снежана Стефановска 42 П
7 Станислава Младеновска VIII о ООУ-Браќа Миладиновци Куманово Сузана Анастасова 34  
8 Матеј Мирослав VIII о Кочо Рацин Куманово Снежана Стефановска 32  
9 Вања Димковска VIII о Крсте  Мисирков Куманово Биљана Петрушевска 27  

10 Марко Димковски VIII о ООУ-Вук Караџиќ Куманово Дејан Евтимов 27  
11 Христијан Стоевски VIII-o ООУ-Толи Зордумис Куманово Маријана Тошевска 25  
12 Анастасија Манасијевска VIII о Браќа Миладиновци Куманово Сузана Анастасова 22  
13 Тина Бошковска VIII о Светозар Марковиќ Ст. Нагоричане Александра Додевска 19  
14 Сара Ристовска VIII о Карпош Ст. Нагоричане Александра Додевска 11  
15 Емануела Каранфиловска VIII о Светозар Марковиќ Ст. Нагоричане Виолета Димитриевсака 0  
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